
料金表

1回
2回
3回
4回
5回

【通学生アフタースクール金額適用】【外部生　1分～30分・ 31分～00分　各￥1000加算】

コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM コース AM PM

コース AM PM

アーフタースクール生徒 外部生

レギュラーレッソン生徒

ふりがな 保護者名

生年月日 西暦 年 月 日
緊急連絡先

お申込み　/ Course

回分＝ 円 回分＝ 円 回分＝ 円

昼　　食 回分＝ 円 回分＝ 円 回分＝ 円

円 円 円

円 円 円

時間外料金は現金にてその都度お支払いとなります。

※12月25日参加者 アクティビティ:クリスマスプレゼント交換
100円程度のラッピングされたプレゼントが必要となります。

After School 生徒

12/26 ~ 1/4 休み

¥5,000
¥14,000
¥17,500

午前のみ 一日

After School 生徒
午前料金 + A.S.料金
午前料金 + A.S.料金
午前料金 + A.S.料金
午前料金 + A.S.料金
午前料金 + A.S.料金

¥4,500
¥9,000

¥13,500
¥18,000
¥22,500

¥3,000
¥4,500
¥6,000

¥1,000
¥2,000
¥3,000
¥4,000

¥7,500

外部生

合計

Winter School　申込書 / Application                      

お子様の名前

AMコース

Food Day
1/5

昼食

CLOSED

Lesson 生徒
¥1,500

PMコース 1日コース

Tuesday Wednesday

CLOSED

12/22

昼食

Winter Globes

時間外料金

Friday
12/26

New Years Cards

Monday

CLOSED

¥3,500
¥7,000

¥10,500

¥6,000
¥12,000

昼食

Thursday

昼食 昼食

12/23 12/24 *12/25*
Paper Wreaths Tree Ornaments Christmas Exchange

昼食

CLOSED

外部生

¥24,000
¥30,000

¥18,000

Lesson 生徒


