料金表

		午前のみ		一日				
	After School 生徒	Lesson 生徒	外部生	After School 生徒	Lesson 生徒	外部生		
10	¥1,000	¥1,500	¥3,500	午前料金+A.S.料金	¥4,500	¥6,000		
2回	¥2,000	¥3,000	¥7,000	午前料金+A.S.料金	¥9,000	¥12,000		
3 🗓	¥3,000	¥4,500	¥10,500	午前料金+A.S.料金	¥13,500	¥18,000		
40	¥4,000	¥6,000	¥14,000	午前料金 + A.S.料金	¥18,000	¥24,000		
5 🗓	¥5,000	¥7,500	¥17,500	午前料金+A.S.料金	¥22,500	¥30,000		
時間	外料金 【通学	生アフタースク	一ル金額適用】	【外部生 1分~30分·31分~00分 各¥1000加算】				

Monday		Tuesday		Wednesday		Thursday			Friday					
12/22		12/23		12/24		*12/25*			12/26					
Winter Globes		Paper Wreaths		Tree Ornaments		Christmas Exchange		New Years Cards						
コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM	コース	AM	PM
昼食		昼食		昼食		昼食		昼食						
1/5 12/26~1/4 休み														
Food Day														
コース	AM	PM	CLOSED		CLOSED			CLOSED			CLOSED			
昼食														

Winter School 申	込書 / Application		アーフタースクール生徒 レギュラーレッソン生徒							
お子様の名前	ふりがな		保護者名							
の丁稼の石削										
生年月日	西暦	年	月	緊急連	絡先					
お申込み / Course										
	AMコース		PM⊐ — .	ス	1日コース					
	回分=	円	回分=	円	回分=	円				
昼食	回分=	円	回分=	円	回分=	円				
		円		円		円				
合計		円		円		円				

時間外料金は現金にてその都度お支払いとなります。

※12月25日参加者 アクティビティ:クリスマスプレゼント交換 100円程度のラッピングされたプレゼントが必要となります。